
Příloha 1

Schváleno RM 17. 12. 2024

Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

276/24/c 4121 1

Přijaté finanční dary od měst Strakonice (100 tis. Kč), Litomyšl (300 tis. 

Kč) na odstranění povodňových následků (ZJ 028, MU 02) - vratka 

prostředků zpět do rozpočtu na obnovu po povodních 400,00000

5213 2321 1

Přijatý finanční dar od fyzické osoby (300 tis. Kč) na odstranění 

povodňových následků (MU 02) - vratka prostředků zpět do rozpočtu na 

obnovu po povodních 300,00000

5213 5903 1

Krizová opatření - rezerva na krizová opatření (z darů na řešení následků 

povodní, MU 02) 700,00000

277/24/c 5213 2322 1

Příjem z pojistného plnění - záloha z pojistné smlouvy pro pojistné 

nebezpečí Povodeň, záplava včetně zpětného vystoupení vody z 

kanalizace (MU 02) - vratka do rozpočtu města na obnovu majetku po 

povodních dle pojistné smlouvy 20 000,00000

5213 2321 1

Povodně 2024 - přijaté peněžité neinvestiční dary (MU 02) - vratka do 

rozpočtu města na obnovu majetku po povodních 3 000,00000

4121 1

Povodně 2024 - neinvestiční přijaté transfery od obcí (Hlavního město 

Praha 10 mil. Kč - prostředky na pomoc při likvidaci škod způsobených 

povodněmi v září 2024, ZJ 28, MU 02) - vratka do rozpočtu města na 

obnovu majetku po povodních 10 000,00000

5213 5903 1

Krizová opatření - rezerva na krizová opatření (z darů a pojistky na řešení 

následků povodní, MU 02) 33 000,00000

278/24/c 4121 1 Dar povodně 2024 - města, obce ČR (ZJ 24, MU 02) 60,00000

4121 1 Dar povodně 2024 - města, obce ČR (ZJ 28, MU 02) 3 422,56100

4152 1

Dar povodně 2024 - neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních 

organizací a některých zahraničních orgánů a právnických osob (Rada 

města Neuburg, MU 02) 62,20376

5213 2321 1 Dar povodně 2024 - fyzické a právnické osoby (MU 02) 469,87522

5213 2322 1 Příjem z pojistného plnění - povodně 2024 (MÚ 02, doplatek) 500,00000

5213 5903 1

Krizová opatření - rezerva na krizová opatření (z darů a pojistky na řešení 

následků povodní, MU 02) 4 514,63998

1



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

279/24/a 1121 1 Příjem z daně z příjmů právnických osob - snížení dle vývoje plnění -1 205,20000

1385 1

Příjem z dílčí daně z technických her za zdaňovací období do konce roku 

2023 (ÚZ 00999) - snížení dle plnění -1 167,00000

1111 1

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci - navýšení dle vývoje 

plnění 1 012,50000

1511 1 Příjem z daně z nemovitých věcí - navýšení dle plnění 1 350,00000

6310 2143 1 Kursové rozdíly v příjmech - navýšení 9,70000

280/24/e 8905 1

Zapojení kontokorentního dlouhodobého úvěru na krytí provozních výdajů - 

nahrazení úvěru vlastními prostředky -1 373,22000

8115 1 Financování - změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ 1 373,22000

mezisoučet - Odbor finanční 38 214,63998 38 214,63998 1 373,22000 -1 373,22000

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

281/24/a 3639 5166 4

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby (studie, analýzy, právní služby) - snížení - částečný přesun 

prostředků bez dopadu na rozpočet města -26,25000

3639 5166 4 1381

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby (projekt: Bezpečnostní systém 5G, ÚZ 17087) - přesun prostředků 

v rámci paragrafů a položek 26,25000

282/24/a 4216 4 1306

Přiznaná dílčí investiční dotace z programu IROP na projekt: Revitalizace 

školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (podíl EU, ÚZ 149517519) 349,59283

4216 4 1306

Přiznaná dílčí investiční dotace z programu IROP na projekt: Revitalizace 

školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (podíl SR, ÚZ 149117518) 20,56428

4116 4 1306

Přiznaná dílčí neinvestiční dotace z programu IROP na projekt: 

Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (podíl EU, ÚZ 

149517085) 24,47149

4116 4 1306

Přiznaná dílčí neinvestiční dotace z programu IROP na projekt: 

Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (podíl SR, ÚZ 

149117084) 1,43950

8115 1 Akumulace finančních prostředků -396,06810

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic 396,06810 0,00000 -396,06810 0,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor stavebního úřadu a územního plánování - ORJ 17

283/24/a 1361 17 Příjem ze správních poplatků - navýšení dle plnění 102,50000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -102,50000

mezisoučet - Odbor stavebního úřadu a územního plánování 102,50000 0,00000 -102,50000 0,00000

Odbor tajemníka - ORJ 18

284/24/c 4216 18 1373

Přiznaná 100% dotace z MMR ČR (Národní plán obnovy) na projekt: 

Jeseník IT vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 9 (podíl financovaný 

EU, ÚZ 170517526) - snížení dle skutečného čerpání -75,28091

4216 18 1373

Přiznaná 100% dotace z MMR ČR (Národní plán obnovy) na projekt: 

Jeseník IT vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 9 (podíl financovaný 

ze SR - DPH, ÚZ 170117526) - snížení dle skutečného čerpání -15,80899

6171 6125 18 1373

Čerpaní přiznané 100% dotace z MMR ČR (Národní plán obnovy) na 

projekt: Jeseník IT vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 9 (podíl 

financovaný EU, ÚZ 170517526) - snížení dle skutečného čerpání -75,28091

6171 6125 18 1373

Čerpání přiznané 100% dotace z MMR ČR (Národní plán obnovy) na 

projekt: Jeseník IT vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 9 (podíl 

financovaný ze SR - DPH, ÚZ 170117526) - snížení dle skutečného 

čerpání -15,80899

285/24/a 6171 6125 18 1365

Projekt: Rozšíření elektronických služeb města Jeseník z programu IROP - 

informační a komunikační technologie  HW (přímé výdaje, podíl EU, ÚZ 

149517519) - přesun na P 6111 v rámci projektu -257,12500

6171 6125 18 1365

Projekt: Rozšíření elektronických služeb města Jeseník z programu IROP - 

informační a komunikační technologie  HW (přímé výdaje, podíl města, ÚZ 

149100000) - přesun na P 6111 v rámci projektu -45,37500

6171 6111 18 1365

Projekt: Rozšíření elektronických služeb města Jeseník z programu IROP - 

programové vybavení (přímé výdaje, podíl EU, ÚZ 149517519) - navýšení - 

přesun na z P 6125 v rámci projektu 257,12500

6171 6111 18 1365

Projekt: Rozšíření elektronických služeb města Jeseník z programu IROP - 

programové vybavení (přímé výdaje, podíl města, ÚZ 149100000) - 

navýšení - přesun na z P 6125 v rámci projektu 45,37500

mezisoučet - Odbor tajemníka -91,08990 -91,08990 0,00000 0,00000

3



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

286/24/a 4339 5136 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (SPOD) - knihy a 

obdobné listinné informační prostředky (ÚZ 13024) - snížení, přesun -15,63200

4339 5137 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (SPOD) - DDHM (ÚZ 

13024) - navýšení, přesun 15,63200

287/24/a,c 5213 2321 19 1386

Přijatý neinvestiční nadační příspěvek pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jeseník od Nadace Karel Komárek Family Foundation na pořízení 

technických prostředků a na odměny pro členy SDH, kteří poskytovali 

pomoc v souvislosti s povodněmi v září 2024 (MU 02) - přesuny v 

položkách -163,45460

5213 3121 19 1386

Přijatý investiční nadační příspěvek pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jeseník od Nadace Karel Komárek Family Foundation na pořízení 

technických prostředků v souvislosti s povodněmi v září 2024 (MU 02) - 

přesuny v položkách 163,45460

5213 5132 19 1386

Krizová opatření - ochranné pomůcky - pořízení z nadačního příspěvku pro 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jeseník od Nadace Karel Komárek 

Family Foundation  (MU 02) - přesuny v položkách -39,59240

5213 5134 19 1386

Krizová opatření - prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek - 

pořízení z nadačního příspěvku pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Jeseník od Nadace Karel Komárek Family Foundation  (MU 02) - snížení, 

přesun v položkách -8,00000

5213 5137 19 1386

Krizová opatření - DDHM - pořízení z nadačního příspěvku pro SH ČMS - 

Sbor dobrovolných hasičů Jeseník od Nadace Karel Komárek Family 

Foundation  (MU 02) - přesuny v položkách -13,80655

5213 5139 19 1386

Krizová opatření - nákup materiálu jinde nezařazený - pořízení z 

nadačního příspěvku pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jeseník od 

Nadace Karel Komárek Family Foundation  (MU 02) - přesuny v položkách -102,05565

5213 6122 19 1386

Krizová opatření - stroje, přístroje a zařízení - pořízení z nadačního 

příspěvku pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jeseník od Nadace 

Karel Komárek Family Foundation  (MU 02) - přesuny v položkách -206,51971

5213 6123 19 1386

Krizová opatření - dopravní prostředky - pořízení z nadačního příspěvku 

pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jeseník od Nadace Karel Komárek 

Family Foundation  (MU 02) - přesuny v položkách 369,97431

4



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

288/24/a 6115 5021 19 193

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstva kraje (ÚZ 98193) - 

ostatní osobní výdaje - snížení, přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafu -18,12900

6115 5156 19 193

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstva kraje (ÚZ 98193) - 

pohonné hmoty - snížení, přesun prostředků v rámci položek a paragrafu -0,45400

6115 5175 19 193

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstva kraje (ÚZ 98193) - 

pohoštění - snížení, přesun prostředků v rámci položek a paragrafu -1,43500

6115 5011 19 193

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstva kraje (ÚZ 98193) - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru - navýšení, přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafu 20,01800

289/24/a 3613 5153 19 1214

Nebytové hospodářství - plyn (IPOS) - snížení - přesun v rámci položek a 

paragrafů -20,00000

6171 5169 19 501

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb (Tovární ul.) - snížení - 

přesun v rámci položek a paragrafů -610,00000

3613 5151 19 1214

Nebytové hospodářství - studená voda (IPOS) - navýšení - přesun v rámci 

položek a paragrafů 20,00000

6171 5161 19 204

Činnost místní správy - poštovní služby - navýšení - přesun v rámci 

položek a paragrafů 500,00000

6171 5173 19 204

Činnost místní správy - cestovné - navýšení - přesun v rámci položek a 

paragrafů 55,00000

6171 5162 19 204

Činnost místní správy - služby elektronických komunikací - navýšení - 

přesun v rámci položek a paragrafů 55,00000

290/24/a 5512 5136 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - knihy a obdobné listinné informační 

prostředky - snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -5,00000

5512 5167 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - služby školení a vzdělávání - snížení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -10,00000

5512 5173 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - cestovné - snížení - přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -5,00000

5



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

5512 5156 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - pohonné hmoty a maziva - snížení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -10,00000

5512 5154 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - elektrická energie - snížení - přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -305,00000

5512 5169 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - nákup ostatních služeb - navýšení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 10,00000

5512 5139 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - nákup materiálu jinde nezařazený - 

navýšení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 25,00000

5512 5171 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - opravy a udržování - navýšení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 300,00000

291/24/c 4121 19

Přijaté finanční dary od měst Strakonice (100 tis. Kč), Litomyšl (300 tis. 

Kč) na odstranění povodňových následků (ZJ 028, MU 02) - vratka 

prostředků zpět do rozpočtu na obnovu po povodních -400,00000

5213 2321 19

Přijatý finanční dar od fyzické osoby (300 tis. Kč) na odstranění 

povodňových následků (MU 02) - vratka prostředků zpět do rozpočtu na 

obnovu po povodních -300,00000

5213 5169 19 Krizová opatření - nákup ostatních služeb (MU 02) - snížení -700,00000

6



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

292/24/c 4122 19

Přiznaná částečná dotace z KÚ Olomouckého kraje na úhradu výdajů 

vzniklých v r. 2024 na prvotní výdaje na akce a nezbytná opatření v rámci 

řešení krizové situace po vyhlášení stavu nebezpečí (povodně, ÚZ 00031, 

MÚ 02) 1 020,97700

5213 5131 19 Krizová opatření - potraviny (ÚZ 00031, MU 02) - zapojení krajské dotace 13,94340

5213 5132 19

Krizová opatření - ochranné pomůcky (ÚZ 00031, MU 02) - zapojení 

krajské dotace 153,35390

5213 5137 19 Krizová opatření - DDHM (ÚZ 00031, MU 02) - zapojení krajské dotace 10,56100

5213 5139 19

Krizová opatření - nákup materiálu jinde nezařazený (ÚZ 00031, MU 02) - 

zapojení krajské dotace 82,80005

5213 5156 19

Krizová opatření - pohonné hmoty a maziva (ÚZ 00031, MU 02) - zapojení 

krajské dotace 20,89080

5213 5169 19

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (ÚZ 00031, MU 02) - zapojení 

krajské dotace 672,59360

5213 5171 19

Krizová opatření - opravy a udržování (ÚZ 00031, MU 02) - zapojení 

krajské dotace 66,83425

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 320,97700 320,97700 0,00000 0,00000

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

293/24/c 4122 23

Přiznaná částečná dotace z KÚ Olomouckého kraje na úhradu výdajů 

vzniklých v r. 2024 na prvotní výdaje na akce a nezbytná opatření v rámci 

řešení krizové situace po vyhlášení stavu nebezpečí (povodně, ÚZ 00031, 

MÚ 02) 332,02300

5213 5011 23

Krizová opatření - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech (hasiči - povodně 2024, ÚZ 00031, 

MU 02) - zapojení krajské dotace 248,14900

5213 5031 23

Krizová opatření - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 

státní politiku zaměstnanosti (hasiči - povodně 2024, ÚZ 00031, MU 02) - 

zapojení krajské dotace 61,54100

5213 5032 23

Krizová opatření - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (hasiči - 

povodně 2024, ÚZ 00031 MU 02) - zapojení krajské dotace 22,33300

7



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

5213 5011 23

Krizová opatření - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech (hasiči - povodně 2024, MU 02) - 

snížení -248,14900

5213 5031 23

Krizová opatření - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 

státní politiku zaměstnanosti (hasiči - povodně 2024, MU 02) - snížení -61,54100

5213 5032 23

Krizová opatření - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (hasiči - 

povodně 2024, MU 02) - snížení -22,33300

8115 1 Akumulace finančních prostředků -332,02300

294/24/a 6112 5169 23

Zastupitlstva obcí - nákup ostatních služeb - snížení - přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafu -20,00000

6171 5166 23

Činnost místní správy - konzultační, poradenské a právní služby - navýšení 

- přesun prostředků v rámci položek a paragrafu 20,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 332,02300 0,00000 -332,02300 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 25

295/24/a 6171 5166 25 1369

Činnost místní správy - konzultační, poradenské a právní služby (Parkovací 

management) - úspora - částečný přesun prostředků na P 5139 -59,66000

6171 5139 25

Činnost místní správy - nákup materiálu jinde nezařazený - navýšení - 

částečný přesun prostředků z P 5166 59,66000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

296/24/a 4399 5213 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky - neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelům - právnickým osobám (ÚZ 00999) - drobné 

snížení -6,00000

4399 5212 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky - neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám (ÚZ 00999) - navýšení 6,00000

297/24/a 4116 28

Přiznaný doplatek dotace z MPSV ČR za r. 2023 (na základě žádosti) na 

sociálně-právní ochranu dětí (ÚZ 13024) 79,17819

8115 1 Akumulace finannčích prostředků -79,17819

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 79,17819 0,00000 -79,17819 0,00000

8



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

298/24/c 5213 2322 39

Příjem z pojistného plnění - záloha z pojistné smlouvy pro pojistné 

nebezpečí Povodeň, záplava včetně zpětného vystoupení vody z 

kanalizace (MU 02) - vratka do rozpočtu města na obnovu majetku pro 

povodních dle pojistné smlouvy -20 000,00000

5213 2321 39 503

Povodně 2024 - přijaté peněžité neinvestiční dary (MU 02) - vratka do 

rozpočtu města na obnovu majetku -3 000,00000

4121 39 503

Povodně 2024 - neinvestiční přijaté transfery od obcí (Hlavního město 

Praha 10 mil. Kč - prostředky na pomoc při likvidaci škod způsobených 

povodněmi v září 2024, ZJ 28, MU 02) - vratka do rozpočtu města na 

obnovu majetku -10 000,00000

5213 5171 39 Krizová opatření - opravy a udržování - snížení (MÚ 02) -3 000,00000

5213 5169 39 Krizová opatření - nákup ostatních služeb (MU 02) - snížení -2 000,00000

5213 5169 39 503

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (vyklízení místa, nezbytné 

opravy základní infrastruktury, obnova - MS TSJ) - snížení -1 000,00000

5213 5169 39 503

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (vyklízení místa, nezbytné 

opravy základní infrastruktury, obnova - MS TSJ, MU 02) - snížení -26 443,50700

5213 5169 39 1387

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (oprava po povodni - dešťová 

kanalizace ul. Slunná, MU 02) - snížení -556,49300

9



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

299/24/c 4122 39 503

Přiznaná částečná dotace z KÚ Olomouckého kraje na úhradu výdajů 

vzniklých v r. 2024 na prvotní výdaje na akce a nezbytná opatření v rámci 

řešení krizové situace po vyhlášení stavu nebezpečí (povodně, ÚZ 00031, 

MÚ 02) 42 336,69081

4122 39 1387

Přiznaná částečná dotace z KÚ Olomouckého kraje na úhradu výdajů 

vzniklých v r. 2024 na prvotní výdaje na akce a nezbytná opatření v rámci 

řešení krizové situace po vyhlášení stavu nebezpečí (povodně, ÚZ 00031, 

MÚ 02) 556,49264

4122 39

Přiznaná částečná dotace z KÚ Olomouckého kraje na úhradu výdajů 

vzniklých v r. 2024 na prvotní výdaje na akce a nezbytná opatření v rámci 

řešení krizové situace po vyhlášení stavu nebezpečí (povodně, ÚZ 00031, 

MÚ 02) 1 831,74155

5213 5169 39 503

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (vyklízení místa, nezbytné 

opravy základní infrastruktury, obnova - MS TSJ,ÚZ 00031, MU 02) - 

zapojení krajské dotace 42 336,69081

5213 5169 39 1387

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (oprava po povodni - dešťová 

kanalizace ul. Slunná, ÚZ 00031, MU 02) - zapojení krajské dotace 556,49264

5213 5169 39

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (ÚZ 00031, MU 02) - zapojení 

krajské dotace 144,14878

5213 5171 39

Krizová opatření - opravy a udržování (ÚZ 00031, MÚ 02) - zapojení 

krajské dotace 1 687,59277

300/24/a 5213 5169 39 503

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (vyklízení místa, nezbytné 

opravy základní infrastruktury, obnova - MS TSJ) - přesun na MU 02 -4 905,00000

5213 5169 39 503

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (vyklízení místa, nezbytné 

opravy základní infrastruktury, obnova - MS TSJ) - doplnění MU 02 4 905,00000

10



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

301/24/c 5213 2322 39 503 Příjem z pojistného plnění - povodně 2024 (MÚ 02, doplatek) 1 543,46400

5213 2322 39 Příjem z pojistného plnění - povodně 2024 (MÚ 02, doplatek) 456,53600

2199 2212 39 1002

Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob (pokuta za pozdní 

úhrady) 58,17411

2219 2111 39 1267

Příjem z poskytování služeb (parkomaty) - upřesnění dle skutečného 

plnění -50,00000

3612 2111 39

Bytové hospodářství - příjem z poskytování služeb - snížení dle 

skutečného plnění -100,00000

3613 2111 39

Nebytové hospodářství - příjem z poskytování služeb - snížení dle 

skutečného plnění -90,00000

3613 2324 39

Nebytové hospodářství - přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - snížení 

dle skutečného plnění -12,55100

3613 2111 39 1383

Nebytové hospodářství - příjem z poskytování služeb (prodej vyrobené 

elektřiny z FVE) - snížení dle skutečného plnění -0,50000

3619 2324 39

Ostatní rozvoj bydlení - přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 

(postoupené pohledávky) - navýšení dle skutečného plnění 34,60200

3632 2139 39 Příjem - pronájem hrobových míst 116,36000

3639 2119 39

Komunální služby a územní rozvoj - ostatní příjmy z vlastní činnosti (věcná 

břemena, služebnost) 42,42210

3639 2131 39

Komunální služby a územní rozvoj - příjem z pronájmu nebo pachtu 

pozemků - navýšení dle vývoje plnění 340,34800

6320 2322 39

Pojištění funkčně nespecifikované - příjem z pojistného plnění (výtah OC 

Alkron, kašna Masarykovo nám.) 333,83700

3613 5171 39 Nebytové hospodářství - opravy a udržování - navýšení z pojistného plnění 290,00000

3613 5151 39

Nebytové hospodářství - studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 

dešťových vod - úspora -120,00000

11



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3613 5153 39 Nebytové hospodářství - plyn - úspora -30,00000

3613 5154 39 Nebytové hospodářství - elektrická energie - úspora -50,00000

5213 5169 39 503

Krizová opatření - nákup ostatních služeb (vyklízení místa, nezbytné 

opravy základní infrastruktury, obnova - MS TSJ, práce provedené v 11-

12/2024, MÚ 02) - navýšení 2 126,15621

5213 5171 39 Krizová opatření - opravy a udržování (Povodně 2024, MU 02) - navýšení 200,00000

3612 5171 39 Bytové hospodářství - opravy a udržování (MU 02) - navýšení 150,00000

3612 5171 39 Nebytové hospodářství - opravy a udržování (MU 02) - navýšení 106,53600

302/24/a 2219 5171 39 503

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - opravy a udržování (MS - 

přesun výsadby v COOP do projektu: Studie systémů sídelní zeleně) -235,05799

3639 5171 39 1370

Krajinářská část z akce COOP (Před prostor prodejen na ul. Lipovská) 

zahrnuto do projektu: Studie systémů sídelní zeleně (95% dotace EU, ÚZ 

148515016) 223,30509

3639 5171 39 1370

Krajinářská část z akce COOP (Před prostor prodejen na ul. Lipovská) 

zahrnuto do projektu: Studie systémů sídelní zeleně (podíl města, ÚZ 

148100000) 11,75290

303/24/b 3639 5137 39

Komunální služby a územní rozvoj - DDHM (mobiliář - zvonička včetně 

zvonku) - přesun na P 6129 (hodnota vyšší než 40 tis. Kč) -54,93000

3639 6129 39

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatního dlouhodobého 

hmotného majetku (mobiliář - zvonička včetně zvonku) - přesun z P 5137 

(hodnota vyšší než 40 tis. Kč) 54,93000

304/24/a 3412 5169 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce (multifunkční hřiště - kluziště) - 

nákup ostatních služeb - úspora - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafu -70,00000

3412 5154 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce (multifunkční hřiště - kluziště) - 

elektrická energie - navýšení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafu 70,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 14 397,61721 14 397,61721 0,00000 0,00000

12



Rozpočtová opatření č. RO 276/2024 - RO 306/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

305/24/c 3113 2321 14 327

Dar povodně 2024 - fyzické a právnické osoby (Nadace Dagmar a Václava 

Havlových VIZE 97, MU 02) na obnovu živelní katastrofou zničené 

Základní školy Jeseník 600,00000

3113 5336 14 327

Základní školy - ZŠ Jeseník (pracoviště ZŠ Nábřežní) - neinvestiční 

transfery zřízeným příspěvkovým organizacím  (peněžitý dar od Nadace 

Dagmar a Václava Havlových VIZE 97, MU 02) na obnovu živelní 

katastrofou zničené Základní školy Jeseník 600,00000

306/24/c 3113 2321 14 327

Dar povodně 2024 - fyzické a právnické osoby (Nadační fond Evy Pavlové, 

MU 02) na Zakoupení výukové techniky pro Základní školu Jeseník 500,00000

3113 5336 14 327

Základní školy - ZŠ Jeseník (pracoviště ZŠ Nábřežní) - neinvestiční 

transfery zřízeným příspěvkovým organizacím  (nadační příspěvek - 

Nadační fond Evy Pavlové, MU 02) na Zakoupení výukové techniky pro 

Základní školu Jeseník 500,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 1 100,00000 1 100,00000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 54 851,91358 53 942,14429 463,45071 -1 373,22000

V Jeseníku 17. 12. 2024

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

13


